
38 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.650 Segunda-feira, 26 DE JULHO DE 2021

887 RAYNEL GOMES XAVIER

9880 REGINALDO CÉSAR VALENTE COELHO

3169 RENATO LOBATO CORREA

9373 RISTER STALLE MIRANDA DOS SANTOS

655 ROBSON CORREA MORAES

5809 RONAILSON DA SILVA ROCHA

758 ROQUE SOUZA ALMEIDA

10847 ROSIMAR SOARES

8791 RUAN DE SOUSA COSTA

4143 SANDRO MARQUES DOS SANTOS

4195 TAYSON TEIXEIRA DA PAIXÃO

1280 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS

12537 TONIEL PEREIRA AIRES DE BRITO

2785 VALDEAN PEREIRA DE BRITO

8317 VALDERLAN PEREIRA DA SILVA

104 VALDINEZ LOPES MENDONÇA

1279 VALDO SOUZA DOS SANTOS

7848 WALLESON ALVES BATISTA

2042 WANDERLEI SANTOS DE AZEVEDO

7066 WELBERSON FERREIRA QUARESMA

9708 WELLINGTON MARTINS DA ROCHA

8459 WERLES BEZERRA FERNANDES

5367 WESLEY PEREIRA DE SOUZA

3686 WILLIAM NORONHA VIEIRA

4019 WILLIAM NORONHA VIEIRA

1276 WILSON BORGES CORREA

1380 YURI RAMOS ALMEIDA

CARGO 01: POLICIAL PENAL (MASCULINO) - XINGU

Inscrição Nome

5790 ADRIANO RODRIGUES SOUZA SILVA

3800 ALDENIR SILVA DE OLIVEIRA

10322 ALEX NAVARRO GOMES

6601 ANTONIO LIMA MORAIS RABELO

1779 CARLOS DA SILVA FRANÇA

8464 CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES

11136 DANNYL CUNHA MATOSO

1246 EDIELSON DOS ANJOS SILVA

11409 EDUARDO LIMA DE FREITAS

11481 EDUARDO LIMA DE FREITAS

5808 ELITON DA SILVA LOUREIRO

5674 ELITON RODRIGUES DA SILVA

12045 ERICKSON CLAUDE SOUZA PEREIRA

10556 FRANCIVALDO DA SILVA FERNANDES

6595 GERMANO MARTINS TIMBÓ

10962 GUILHERME FERREIRA TRAJANO

12540 HUMBERTO GOMES LOIOLA

8790 IVAN GOMES FERREIRA

5216 JEFFERSON HENRIQUE ALVES BEZERRA

6543 JOCTÃ CARVALHO FRANÇA

4363 JOELSON DA SILVA FRANCA

9341 LAZARO MENDES DA SILVA

12541 LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS

9699 MAURÍCIO DE MELO CORRÊA

5860 MAX SULIVAN ROCHA DE AZEVEDO

12415 NÍCOLAS SOUZA MORAES

11924 PATRIK ANDERSON SILVA COUTINHO

5756 PAULO BEZERRA DA SILVA JÚNIOR

9276 RAÚ DEOMAR SOUZA TAVARES

3511 RICKY MATEUS PEREIRA VIÉGAS

4566 WELSON DA SILVA ROCHA

Protocolo: 684582

PORTARIA Nº 209, DE 23 DE JULHO DE 2021 - DPO
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, usando 
das atribuições legais que lhes confere o artigo 3º, do(s) Decreto(s) nº 
1518, de 29 de abril de 2021, que aprova a Programação Orçamentária e o 
Cronograma Mensal de Desembolso dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 
Social, para o segundo quadrimestre do exercício de 2021 e, considerando 
o(s) decreto(s) n° 1737, de 22/07/2021.
RESOLVE:
I - Alterar o montante aprovado na Programação Orçamentária e no 
Cronograma Mensal de Desembolso dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 
Social, do segundo quadrimestre do exercício de 2021, de acordo com o(s) 
anexo(s) constante(s) desta Portaria.
II - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

ANEXO A PORTARIA Nº 209, DE 23 DE JULHO DE 2021

ÁREA/UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA/
GRUPO DE DES-
PESA/SUBGRUPO 

DE DESPESA

FONTE

2º QUADRIMESTRE - 2021

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

DEFESA SOCIAL
CBM

Outras Despesas 
Correntes 0,00 0,00 2.369.771,10 0,00 2.369.771,10

Despesas Ordi-
nárias

 0101 0,00 0,00 2.369.771,10 0,00 2.369.771,10
INFRA-ESTRU-
TURA E TRANS-

PORTE
SEDOP

Investimentos 0,00 0,00 2.360.576,54 0,00 2.360.576,54
Obras e Insta-

lações
 0301 0,00 0,00 2.360.576,54 0,00 2.360.576,54

POLÍTICA SOCIAL
FES

Outras Despesas 
Correntes 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00

Despesas Ordi-
nárias

 0101 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
Fund. Santa Casa

Investimentos 0,00 0,00 23.076.331,76 0,00 23.076.331,76
Reforma

DESTAQUE RECE-
BIDO DO(A) FES

 0301 0,00 0,00 23.076.331,76 0,00 23.076.331,76

POLÍTICA SÓCIO-
CULTURAL


